
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ Į LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS PROJEKTO 

„GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO ĮMONIŲ VALDYMO 

TOBULINIMO PLANO RENGIMAS“ PRIEŽIŪROS KOMITETĄ 

DELEGAVIMO 

 

2019 m. spalio 29 d.  Nr. 51/3S-43 

Klaipėda 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 

13 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2019 m. rugpjūčio 28 d. 

raštą Nr. (10)-D8(E)-1985 „Dėl projekto „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių 

valdymo tobulinimo plano rengimo“ priežiūros komiteto“, Klaipėdos regiono plėtros taryba  

n u s p r e n d ž i a :   

1. Deleguoti į projekto „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių 

valdymo tobulinimo plano rengimas“ priežiūros komitetą šiuos atstovus: 

1.1. Leoną Makūną, Klaipėdos miesto savivaldybės mero patarėją, pagrindiniu nariu; 

1.2. Rasą Bakaitienę, Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Komunalinio ūkio ir 

aplinkosaugos skyriaus vedėją, pakaitiniu nariu. 

2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2019 m. kovo 22 d. 

sprendimą Nr. 51/3S-16 „Dėl atstovų į vandentvarkos sektoriaus pertvarkos modelio nustatymo 

paslaugų pirkimo priežiūros komitetą delegavimo“. 

 

 

Tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas 

 

 

 

 

 

 


